
Elementi di aritmetica, algebra e
geometria. Terza edizione
riveduta, ampliata e corretta
dall'Autore
Read More
SKU: 21873
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Purgotti Sebastianoeditore: Bartelliluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1847

Product Description
In 8, pp. 462+errata corrige con firma dell'autore a pag. 464+3 tavole più volte ripiegate.
Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titolo in oro sul dorso. Tagli picchiettati. Testo su due
colonne. Rarissime e lievi fioriture in alcune pagine rilegato Buono (Good) (21873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-aritmetica-algebra-e-geometria-terza-edizione-riveduta-ampliata-e-corretta-dallautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Une éducation savante: Lettres
de Marie-René de La Blanchère
à Auguste Geffroy (1878-1886)
Read More
SKU: 10792
Price: 36,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Poncet, Oliviereditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2020

Product Description
384 pagine, 24 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (10792)

Esercito e citt?? dall'unit?? agli
anni Trenta : convegno
nazionale di studi, Spoleto, 11-
14 maggio 1989
Read More
SKU: 18090
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Deputazione di storia patria per l'Umbria
<Perugia>editore: s.n.luogo-edizione: Perugia
anno-edizione: 1989 (Spoleto : Panetto & Petrelli)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/une-ducation-savante-lettres-de-marie-ren-de-la-blanchre-auguste-geffroy-1878-1886/
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Product Description
2 volumi. (XXXIV, 1276 pagine con 67 tavole compless.) : ill. ; 25 cm, brossura come da foto. in
custodia telata brossura Molto buono (Very Good) (18090)

Origini del movimento operaio
nel Perugino
Read More
SKU: 21687
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: Bistoni, Ugoeditore: Guerraluogo-edizione:
Perugiaanno-edizione: 1982

Product Description
LXX, 775 p. ; 24 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (21687)

Catologo Libreria Viborada
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La realizzazione progressiva
dell'Europa : saggio sulla storia
e il diritto dell'integrazione
europea
Read More
SKU: 2375
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Valenti Angelo M. V.editore: Margiacchi
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XXIV, 388, brossura, Collezione Pubblicazioni delle Giornate europee 16. Buona copia.
Dedica autografa dell'autore all'antiporta. brossura Buono (Good) (2375)

Catologo Libreria Viborada
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Il Komintern e la seconda guerra
mondiale. Prefazione di Silvio
Pons
Read More
SKU: 12923
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Lebedeva Natal'jaeditore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12923)

Catologo Libreria Viborada
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Studio sulle Elleniche di
Ossirinco : saggio sulla
storiografia della prima met??
del IV sec. a.C
Read More
SKU: 20721
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bonamente, Giorgioeditore: s.n.luogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1973

Product Description
204 pagine, 4 c. geogr. : ill. ; 25 cm. brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good)
(20721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Pintoricchio a Spello : la
cappella Baglioni in Santa Maria
Maggiore. Fotografie di Elio e
Stefano Ciol
Read More
SKU: 19035
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura di Giordana Benazzieditore: Silvana
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2000

Product Description
114 pagine: ill. ; 31 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (19035)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pintoricchio-a-spello-la-cappella-baglioni-in-santa-maria-maggiore-fotografie-di-elio-e-stefano-ciol/
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Astorre II Baglioni. Guerriero e
letterato
Read More
SKU: 12674
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Oddi Baglioni, Alessandraeditore: Volumnia
Editriceluogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12674)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/astorre-ii-baglioni-guerriero-e-letterato/
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Scuole e universit?? a Perugia
tra insurrezione e
restaurazione, 1831-1835
Read More
SKU: 21943
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Scaletti, Sandraeditore: Galenoluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1984

Product Description
263 p., 2! c. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21943)

La storia del monastero
cistercense dei SS. Giovanni
Battista e Bernardo : da luogo
pio a caserma
Read More
SKU: 21685
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Liguori, Riccardoeditore: Comando militare
regionale Umbrialuogo-edizione: Perugiaanno-
edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
219 p. : ill. ; 25 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (21685)

Tipografia ed editoria in Umbria
: Assisi
Read More
SKU: 21673
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morotti, Fernandoeditore: Unione arti
graficheluogo-edizione: Perugiaanno-edizione:
1966

Product Description
LXVI, 262 pagine con XXV carte di tav. : ill. ; 25 cm, brossura. Glosse e sottolineature da pagina
54 a pagina 80, altrimenti ottimo brossura Mediocre (Poor) (21673)

Catologo Libreria Viborada
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